中共盐城工学院委员会组织部

	中共盐城工学院委员会学生工作部

盐工学〔2016〕22号
关于公布“2015～2016学年度盐城工学院

‘学生党员示范寝室’”名单的决定

各二级学院党委(总支)：

2015～2016学年度“学生党员示范寝室”创建活动，在各二级学院党委(总支)的支持下，在各学生党支部的精心组织下，广大学生党员积极参与，以身作则，以党员的表率作用影响、带动其他同学积极向上，优化了学生公寓（宿舍）氛围，推动了学生公寓（宿舍）的精神文明建设。

为了进一步推动创建活动深入开展，根据创建内容的要求和平时的考核情况，共评选出“2015～2016学年度盐城工学院‘学生党员示范寝室’”278个，现予以公布。希望获得“学生党员示范寝室”的党员再接再厉，为学生公寓(宿舍)精神文明建设，为学校的稳定和事业发展发挥更大作用。同时希望其他“学生党员寝室”的党员以“学生党员示范寝室”的党员为榜样，继续努力争创“学生党员示范寝室”。

附： 2015～2016学年度盐城工学院“学生党员示范寝室”名单

                        中共盐城工学院委员会组织部

                        中共盐城工学院委员会学生工作部

二○一六年五月十六日
(此页无正文)

	主题词：学生党员示范寝室　2015～2016学年度  决定

	抄报： 校党委常委

	发送： 各二级学院

	中共盐城工学院委员会组织部  学生工作部    2016年5月16日印发

附件：2015～2016学年度盐城工学院“学生党员示范寝室”名单

	序号
	学院
	校  区
	楼号
	室号
	学生党员姓名

	1
	机械优集学院
	希望大道
	9
	1023
	丁玉叶

	2
	机械优集学院
	希望大道
	9
	4011
	张慧萍、俞梦慈

	3
	机械优集学院
	希望大道
	9
	4012
	丁洁、柳凯伦

	4
	机械优集学院
	希望大道
	9
	5021
	邹婷燕

	5
	机械优集学院
	希望大道
	9
	5023
	孙翠平、孙楠、周春雷

	6
	机械优集学院
	希望大道
	9
	6013
	曹正艳

	7
	机械优集学院
	希望大道
	9
	1043
	钟蓉蓉

	8
	机械优集学院
	希望大道
	9
	4033
	黄苏苏、赵薇

	9
	机械优集学院
	希望大道
	9
	6042
	蔡蕾

	10
	机械优集学院
	希望大道
	14
	3022
	谢磊

	11
	机械优集学院
	希望大道
	14
	5021
	掌昕

	12
	机械优集学院
	希望大道
	14
	6023
	马邓超

	13
	机械优集学院
	希望大道
	14
	1041
	黄帅

	14
	机械优集学院
	希望大道
	14
	3031
	桑凯伦

	15
	机械优集学院
	希望大道
	14
	2033
	单志豪

	16
	机械优集学院
	希望大道
	14
	3041
	胡志平

	17
	机械优集学院
	希望大道
	14
	5061
	董琦

	18
	机械优集学院
	希望大道
	14
	6051
	李晓天

	19
	机械优集学院
	希望大道
	14
	6061
	张志浩

	20
	机械优集学院
	希望大道
	12
	5023
	王晨

	21
	机械优集学院
	希望大道
	12
	2033
	包迪

	22
	机械优集学院
	希望大道
	12
	3041
	单建

	23
	机械优集学院
	希望大道
	12
	5041
	吴昕

	24
	机械优集学院
	希望大道
	12
	5061
	施大见

	25
	机械优集学院
	希望大道
	12
	6053
	袁斌

	26
	机械优集学院
	希望大道
	7
	2022
	曹玉焱

	27
	机械优集学院
	希望大道
	13
	2063
	李飞

	28
	机械优集学院
	希望大道
	15
	2013
	张宁

	29
	机械优集学院
	希望大道
	15
	2042
	赵刘生

	30
	机械优集学院
	希望大道
	16
	1031
	吴晔盛

	31
	机械优集学院
	希望大道
	16
	2011
	倪崧健

	32
	机械优集学院
	希望大道
	22
	5031
	胡桂海

	33
	化工学院
	建军东路
	5
	403
	金丽莉

	34
	化工学院
	建军东路
	5
	410
	韩全兵

	35
	化工学院
	建军东路
	5
	607
	章云慧

	36
	化工学院
	建军东路
	5
	610
	韦淑梅

	37
	化工学院
	建军东路
	5
	614
	孙丽霞、王书锦

	38
	化工学院
	建军东路
	5
	616
	储赛南、刘杨

	39
	化工学院
	建军东路
	5
	618
	张慧芳、崔青青、王颖

	40
	化工学院
	建军东路
	7
	413
	时慧、徐盼、葛亚楠、

	41
	化工学院
	建军东路
	7
	410
	刘长艳

	42
	化工学院
	建军东路
	7
	412
	朱玥、郭杭

	43
	化工学院
	建军东路
	6
	105
	朱红丽、王倩文、丛婷

	44
	化工学院
	建军东路
	6
	106
	孙昕玥、李金燕

	45
	化工学院
	建军东路
	6
	113
	石萃、王婧

	46
	化工学院
	建军东路
	6
	114
	葛媛媛

	47
	化工学院
	建军东路
	6
	205
	罗颖、秦清

	48
	化工学院
	建军东路
	6
	414
	薛雅琦、王心瑜

	49
	化工学院
	建军东路
	6
	415
	徐欢欢

	50
	化工学院
	建军东路
	6
	418
	杭鑫茹

	51
	化工学院
	建军东路
	6
	502
	张萌

	52
	化工学院
	建军东路
	6
	509
	吴慧敏

	53
	化工学院
	建军东路
	11
	114
	张晨阳

	54
	化工学院
	建军东路
	11
	115
	成超、尹玺杰

	55
	化工学院
	建军东路
	11
	116
	马峰

	56
	化工学院
	建军东路
	11
	121
	何峰

	57
	化工学院
	建军东路
	11
	201
	徐冬晨

	58
	化工学院
	建军东路
	11
	219
	何瑞楠

	59
	化工学院
	建军东路
	11
	223
	胡俊然、程润

	60
	化工学院
	建军东路
	11
	305
	周裕栋

	61
	化工学院
	建军东路
	11
	309
	顾培琪、柏高之

	62
	化工学院
	建军东路
	11
	313
	郭天逸

	63
	化工学院
	建军东路
	11
	419
	李成

	64
	化工学院
	建军东路
	11
	420
	陆松涛

	65
	化工学院
	建军东路
	11
	619
	侍争

	66
	化工学院
	建军东路
	11
	620
	胡忍

	67
	化工学院
	建军东路
	11
	621
	徐振华

	68
	化工学院
	建军东路
	3
	212
	薛翔、徐超、腾井标

	69
	化工学院
	建军东路
	3
	314
	李志培

	70
	管理学院
	建军东路
	12
	513
	孙荣林

	71
	管理学院
	建军东路
	12
	614
	席磊

	72
	管理学院
	建军东路
	8
	310
	王霞

	73
	管理学院
	建军东路
	8
	116
	石巧珍 俞晓菲

	74
	管理学院
	建军东路
	8
	306
	景彬彬、陈冰、傅倩梦、夏厚青

	75
	管理学院
	建军东路
	8
	120
	赵博

	76
	管理学院
	建军东路
	8
	121
	赵叶阳

	77
	管理学院
	希望大道
	8
	5042
	张淑雯

	78
	管理学院
	希望大道
	8
	6032
	吴暇

	79
	管理学院
	希望大道
	8
	6031
	钱淼

	80
	管理学院
	希望大道
	24
	6031
	周瑞雪、朱婷婷、赵静娴

	81
	管理学院
	希望大道
	24
	6032
	张卫婷

	82
	管理学院
	希望大道
	24
	6062
	杨青

	83
	管理学院
	希望大道
	24
	6061
	徐婷婷

	84
	管理学院
	希望大道
	28
	2053
	邵洁、杨蕾蕾

	85
	管理学院
	希望大道
	28
	2052
	耿梅玉

	86
	管理学院
	希望大道
	17
	1043
	王鹏福

	87
	电气学院
	希望大道
	11
	4043
	徐笑笑

	88
	电气学院
	希望大道
	11
	5022
	徐睿

	89
	电气学院
	希望大道
	11
	1011
	李玲玉

	90
	电气学院
	希望大道
	18
	6052
	张恒飞

	91
	人文学院
	希望大道
	10
	6022
	李莎

	92
	人文学院
	希望大道
	10
	3021
	张纯

	93
	人文学院
	希望大道
	10
	2033
	胡丹丹

	94
	人文学院
	希望大道
	10
	1031
	李籍、吴海霞

	95
	人文学院
	希望大道
	10
	2021
	王善荣

	96
	人文学院
	希望大道
	8
	3013
	翟丹丹、陶菲、汪琴

	97
	人文学院
	希望大道
	8
	3012
	傅方敏

	98
	人文学院
	希望大道
	8
	3023
	周洁、王颖

	99
	人文学院
	希望大道
	8
	2012
	童娴

	100
	人文学院
	希望大道
	8
	1031
	周航、徐芳、王馨琪

	101
	人文学院
	希望大道
	8
	1041
	宋蓉蓉、李佳

	102
	人文学院
	希望大道
	8
	6021
	贺静

	103
	人文学院
	希望大道
	8
	6013
	顾芮

	104
	人文学院
	希望大道
	24
	2012
	徐海迪、陈海燕

	105
	人文学院
	希望大道
	24
	2013
	张玉

	106
	人文学院
	希望大道
	24
	2022
	马冉冉、吕燕

	107
	人文学院
	希望大道
	24
	2031
	张明玉

	108
	人文学院
	希望大道
	26
	1011
	杨学猛

	109
	人文学院
	希望大道
	26
	1023
	董微、李琳

	110
	人文学院
	希望大道
	26
	1031
	杨康、束达

	111
	人文学院
	希望大道
	26
	1032
	徐中平

	112
	人文学院
	希望大道
	8
	5021
	徐静

	113
	人文学院
	希望大道
	18
	1022
	方侠

	114
	人文学院
	希望大道
	28
	5012
	徐敏

	115
	人文学院
	希望大道
	19
	6043
	顾晓龙

	116
	设艺学院
	希望大道
	6
	1051
	王晓洁

	117
	设艺学院
	希望大道
	6
	4062
	孙宇

	118
	设艺学院
	希望大道
	5
	5033
	蔡苏蜀

	119
	设艺学院
	希望大道
	6
	2061
	朱蓉融

	120
	设艺学院
	希望大道
	6
	5052
	苏敏

	121
	设艺学院
	希望大道
	18
	6033
	何召健

	122
	设艺学院
	希望大道
	19
	2011
	崔旭

	123
	材料学院
	建军东路
	5
	515
	陆小培

	124
	材料学院
	建军东路
	5
	418
	应秀文、凌艺洋

	125
	材料学院
	建军东路
	5
	417
	王烨飞、余加萍

	126
	材料学院
	建军东路
	5
	416
	顾莉娜、王慧敏

	127
	材料学院
	建军东路
	5
	414
	费婷

	128
	材料学院
	建军东路
	5
	413
	夏悦、陈秋静

	129
	材料学院
	建军东路
	5
	514
	阚凌程

	130
	材料学院
	建军东路
	5
	401
	滕卉

	131
	材料学院
	建军东路
	5
	518
	徐梦瑶

	132
	材料学院
	建军东路
	5
	517
	张苏苏

	133
	材料学院
	建军东路
	5
	513
	张智慧

	134
	材料学院
	建军东路
	5
	105
	彭霞

	135
	材料学院
	建军东路
	5
	106
	陈姿彤

	136
	材料学院
	建军东路
	12
	203
	贾军军

	137
	材料学院
	建军东路
	12
	224
	徐海

	138
	材料学院
	建军东路
	12
	210
	端勇

	139
	材料学院
	建军东路
	12
	209
	强鑫

	140
	材料学院
	建军东路
	12
	214
	朱浩

	141
	材料学院
	建军东路
	12
	228
	岳鑫

	142
	材料学院
	建军东路
	12
	307
	郭良玉

	143
	材料学院
	建军东路
	12
	225
	张爽、王重阳

	144
	材料学院
	建军东路
	12
	218
	陈洪文、朱智峰

	145
	材料学院
	建军东路
	12
	312
	高华

	146
	材料学院
	建军东路
	12
	221
	顾雪隐

	147
	材料学院
	建军东路
	12
	319
	李猛

	148
	材料学院
	建军东路
	12
	229
	叶志勇

	149
	材料学院
	建军东路
	12
	417
	黄方凯

	150
	材料学院
	建军东路
	7
	207
	倪梦禹

	151
	材料学院
	建军东路
	7
	101
	李娜

	152
	材料学院
	建军东路
	9
	405
	王晗

	153
	土木学院
	希望大道
	24
	1011
	冯婷婷、吕文杰

	154
	土木学院
	希望大道
	24
	1013
	王佳佳

	155
	土木学院
	希望大道
	25
	2041
	陆晨、徐磊

	156
	土木学院
	希望大道
	25
	1032
	孔祥吉、司增国

	157
	土木学院
	希望大道
	25
	1041
	周聪

	158
	土木学院
	希望大道
	25
	2033
	房钰轲

	159
	土木学院
	希望大道
	25
	1043
	秦海波

	160
	土木学院
	希望大道
	25
	1042
	纪荣健

	161
	土木学院
	希望大道
	25
	2062
	孙立志

	162
	土木学院
	希望大道
	25
	2042
	黄俊

	163
	土木学院
	希望大道
	25
	4063
	于伟峰

	164
	土木学院
	希望大道
	25
	1051
	纵凯

	165
	土木学院
	希望大道
	28
	5032
	黄梦娇

	166
	土木学院
	希望大道
	28
	1012
	华露嵘

	167
	土木学院
	希望大道
	28
	1013
	刘冠婕

	168
	土木学院
	希望大道
	28
	5033
	陈婷婷

	169
	土木学院
	希望大道
	27
	1051
	尤杨

	170
	土木学院
	希望大道
	27
	1052
	姚远

	171
	土木学院
	希望大道
	27
	1053
	王洪旭

	172
	土木学院
	希望大道
	26
	5063
	孙延林

	173
	土木学院
	希望大道
	26
	4042
	高旭升

	174
	土木学院
	希望大道
	26
	3053
	盛东

	175
	土木学院
	希望大道
	26
	2061
	顾梓桢

	176
	土木学院
	希望大道
	26
	3022
	唐玉耀、张林

	177
	土木学院
	希望大道
	21
	2023
	孙志翔

	178
	土木学院
	希望大道
	21
	2021
	李任融

	179
	土木学院
	希望大道
	21
	6051
	王寒冰

	180
	土木学院
	希望大道
	21
	5053
	朱健

	181
	土木学院
	希望大道
	26
	3043
	朱文杰

	182
	土木学院
	希望大道
	15
	1041
	曹鑫鑫

	183
	纺服学院
	建军东路
	7
	522
	孙烨

	184
	纺服学院
	建军东路
	7
	523
	戴艳阳、吴云、李雨婷

	185
	纺服学院
	建军东路
	7
	532
	王兴兴、何倩

	186
	纺服学院
	建军东路
	7
	530
	操云

	187
	纺服学院
	建军东路
	7
	514
	吴晓烔

	188
	纺服学院
	建军东路
	7
	521
	戴晶晶

	189
	纺服学院
	建军东路
	7
	529
	林丽娟

	190
	纺服学院
	建军东路
	7
	524
	范金利

	191
	纺服学院
	建军东路
	10
	221
	张苏

	192
	纺服学院
	建军东路
	10
	115
	王笃杰

	193
	纺服学院
	建军东路
	10
	210
	季杰

	194
	纺服学院
	建军东路
	10
	613
	赵志弘

	195
	纺服学院
	建军东路
	10
	214
	陈航

	196
	信息学院
	希望大道
	4
	6032
	吴宝福

	197
	信息学院
	希望大道
	5
	4023
	王静

	198
	信息学院
	希望大道
	2
	1021
	吴云树

	199
	信息学院
	希望大道
	2
	2022
	张碧政

	200
	信息学院
	希望大道
	2
	1022
	叶锴

	201
	信息学院
	希望大道
	18
	1051
	杜晔

	202
	信息学院
	希望大道
	7
	4012
	桑圣青、孙敏

	203
	信息学院
	希望大道
	2
	1061
	毕华丰

	204
	信息学院
	希望大道
	5
	1031
	白梦瑶、崔恒阳

	205
	信息学院
	希望大道
	5
	4033
	程慧玲

	206
	信息学院
	希望大道
	19
	5022
	崔恒

	207
	信息学院
	希望大道
	19
	6053
	丁海

	208
	信息学院
	希望大道
	18
	3052
	顾超

	209
	信息学院
	希望大道
	19
	3061
	郭峰

	210
	信息学院
	希望大道
	5
	2012
	郭雨、宋慧如

	211
	信息学院
	希望大道
	5
	3011
	吉约兰

	212
	信息学院
	希望大道
	4
	5043
	林之淞

	213
	信息学院
	希望大道
	4
	3031
	王飞鹏

	214
	信息学院
	希望大道
	7
	2011
	王 敏

	215
	信息学院
	希望大道
	7
	6012
	王田田

	216
	信息学院
	希望大道
	5
	3023
	吴英姿、赵含秋、周磊萌

	217
	信息学院
	希望大道
	5
	1032
	许金颖、邢小敏

	218
	信息学院
	希望大道
	5
	6023
	袁燕

	219
	信息学院
	希望大道
	18
	3053
	张成

	220
	信息学院
	希望大道
	2
	3022
	张赛超

	221
	信息学院
	希望大道
	5
	6013
	张岩

	222
	信息学院
	希望大道
	5
	5021
	黄菁菁

	223
	信息学院
	希望大道
	5
	6012
	杨艳

	224
	信息学院
	希望大道
	2
	4011
	仇明华

	225
	信息学院
	希望大道
	4
	4053
	李生富

	226
	信息学院
	希望大道
	5
	3022
	钱莉萍

	227
	信息学院
	希望大道
	5
	4011
	韩海云

	228
	信息学院
	希望大道
	19
	2052
	卢杰雨

	229
	信息学院
	希望大道
	5
	4032
	高攀

	230
	汽车学院
	希望大道
	24
	1022
	岳晓晴

	231
	汽车学院
	希望大道
	24
	1021
	马金凤

	232
	汽车学院
	希望大道
	24
	2032
	徐瑞

	233
	汽车学院
	希望大道
	27
	2021
	王亮

	234
	汽车学院
	希望大道
	27
	2053
	陈厚铭

	235
	汽车学院
	希望大道
	27
	3032
	徐冲、李庆宇

	236
	汽车学院
	希望大道
	27
	4041
	范玉龙

	237
	汽车学院
	希望大道
	23
	1051
	王凯新

	238
	汽车学院
	希望大道
	23
	1052
	周文、朱东亚

	239
	汽车学院
	希望大道
	23
	1053
	张朝斌

	240
	汽车学院
	希望大道
	20
	4062
	胡明

	241
	汽车学院
	希望大道
	20
	3041
	房善敏、郭益

	242
	汽车学院
	希望大道
	20
	3042
	李岩

	243
	汽车学院
	希望大道
	7
	2041
	张萧、徐清云

	244
	环境学院
	建军东路
	12
	116
	赵志威、汤华联

	245
	环境学院
	建军东路
	12
	115
	王杰

	246
	环境学院
	建军东路
	12
	122
	马腾

	247
	环境学院
	建军东路
	12
	117
	黄冠杰

	248
	环境学院
	建军东路
	1
	121
	汪湉

	249
	环境学院
	建军东路
	1
	113
	盛如金

	250
	环境学院
	建军东路
	1
	122
	张蒙蒙

	251
	外国语学院
	希望大道
	10
	6042
	狄若冰

	252
	外国语学院
	希望大道
	10
	6063
	殷宇蓉

	253
	外国语学院
	希望大道
	10
	3041
	王烨

	254
	外国语学院
	希望大道
	10
	2062
	王芳

	255
	外国语学院
	希望大道
	28
	3011
	宗海飞

	256
	外国语学院
	希望大道
	21
	1062
	周良尧

	257
	外国语学院
	希望大道
	3
	2042
	龚振亚

	258
	海生学院
	建军东路
	6
	213
	许灵美、赵琪

	259
	海生学院
	建军东路
	6
	212
	韩婷婷

	260
	海生学院
	建军东路
	6
	217
	范伶俐

	261
	海生学院
	建军东路
	6
	314
	颜明艳

	262
	海生学院
	建军东路
	6
	306
	窦琳霞

	263
	海生学院
	建军东路
	6
	101
	朱进倩、黄诗韵

	264
	海生学院
	建军东路
	6
	102
	陈彤

	265
	海生学院
	建军东路
	6
	215
	陈琳

	266
	海生学院
	建军东路
	6
	513
	马倩婷

	267
	海生学院
	建军东路
	6
	103
	丁兆慧

	268
	海生学院
	建军东路
	11
	215
	沈恺华

	269
	海生学院
	建军东路
	11
	216
	秦玉凯

	270
	海生学院
	建军东路
	11
	221
	位永强

	271
	海生学院
	建军东路
	11
	210
	刘团飞

	272
	海生学院
	建军东路
	11
	212
	黄巍巍

	273
	海生学院
	建军东路
	11
	218
	郭海松

	274
	海生学院
	建军东路
	11
	211
	曹中群

	275
	经济学院
	建军东路
	8
	409
	周倩倩

	276
	经济学院
	建军东路
	8
	526
	冯敏

	277
	经济学院
	希望大道
	8
	1052
	祝慧敏

	278
	经济学院
	希望大道
	8
	2033
	施驰玮